７日農ク連第１０１号
令和７年１０月　１日
都道府県連盟
成人代表　御中
日本学校農業クラブ連盟
代　表　岩　崎　秀　太
（公印省略）

日本学校農業クラブ連盟　細則８に係る推薦について（依頼）

日頃から日本学校農業クラブ連盟の運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。
さて、標記の件について下記のとおり貴連盟に該当者又は該当団体がありましたら推薦をお願いいたします。
なお、推薦にあたっては日本学校農業クラブ連盟HP「各種様式ダウンロード／
日本学校農業クラブ連盟　細則８に係る推薦について」内にある様式１をダウンロードして使用してください。

記

１　推薦対象生徒　　　以下の条件に該当する者または団体
細則８　第２条
３　県連盟会長として職責を全うした者
４　その他表彰委員会において、学校農業クラブ活動の推進及び日連運営に功績が大きいと認められた関係者及び関係団体
２　推薦の期間　　　令和７年１０月２４日（水）～１２月１日（月）
３　宛　　　　先　　　日本学校農業クラブ連盟事務局
４　提出方法　　　日本学校農業クラブ連盟HP「日本学校農業クラブ連盟　細則８に係る推薦について 10/24～12/1」より必要事項を入力の上様式１を貼付して送信してください。
５　賞状の送付　　　全国農業高等学校長協会優良生徒の賞状に同封して全国農業高等学校長協会都道府県理事宛に送付します。
担　　当
日本学校農業クラブ連盟事務局　小堀　紀明
電話　03-5357-1661　Mail：jimu@natffj.org